
Ülkemizin İç Anadolu 
Bölgesi’nde yer alan Kayseri, 
doğal güzellikleri ve köklü 
tarihiyle hayranlık uyandıran 
bir şehir. Şehrin simgesi hâline 
gelen görkemli Erciyes Dağı 
kışın bembeyaz karlarla 
kaplanır, tarihî yapılarıysa 
geçmişin izlerini günümüze 
taşır. Kayseri yalnızca tarihî 
ve doğal zenginlikleriyle 
değil birbirinden lezzetli 
yemekleriyle, özellikle de 
mantısıyla ünlüdür. Haydi 
gelin, ülkemizin önemli 
kültür, sanat, bilim ve turizm 
merkezlerinden biri olan 
Kayseri’yi yakından tanıyalım.
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Bilim meraklıları için Kayseri Bilim Merkezindeyiz. 
Yaklaşık dokuz yıldır hizmet veren bilim merkezi, 
Türkiye’deki örneklerinin en büyüklerinden biri. 
TÜBİTAK desteğiyle kurulan merkez; planetaryumu, 
ilgi çekici sergi alanları, bilim gösterileri, kütüphanesi, 
atölye ve laboratuvar çalışmalarıyla ziyaretçilerine 
unutulmaz deneyimler yaşatıyor.

Gelin şimdi de pek çok canlının yaşam 
alanı olan doğal bir güzelliğe uğrayalım. 
300 civarında kuş ve 48’i dünyada sadece 
bu alanda yaşayan 400’ü aşkın bitki türünün 
görüldüğü Sultan Sazlığı’ndayız. Bu millî park, 
Erciyes Dağı’nın eteklerinde yer alır. Sazlıklar, 
göller, bataklıklar ve geniş düzlüklerden 
oluşur. Kuşların göç rotaları üzerinde 
bulunduğu için her mevsim çeşitli kuş türlerini 
burada görmek mümkün. Ak pelikan, küçük 
karabatak, flamingo, turna, dikkuyruk ve 
kılıçgaga bunlardan yalnızca bazıları.

Burası Kayseri’nin güneybatısında yer alan, zengin bitki örtüsüne sahip ve 
neredeyse yıl boyunca üzerinde kar eksik olmayan Erciyes Dağı. Şehrin 
en önemli turizm merkezi olan dağ aynı zamanda ülkemizin en yüksek 
dağlarından biri. Ayrıca sporseverlerin de vazgeçilmez adreslerinden. 
Erciyes kayak, tırmanış, doğa yürüyüşü gibi sporlarla öne çıkıyor. 



Kayseri, binlerce yıldır birçok 
uygarlığa ev sahipliği yapan en 
eski yerleşim alanlarındandır. 
Kültepe Ören Yeri de Kayseri 
sınırları içinde bulunan önemli 
tarihî yerlerden biri.

Burası, yerleşimin 6 bin yıl kadar 
önce başladığı antik bir alan. 
Kültepe, Anadolu’daki en eski 
krallık olduğu düşünülen Kaniş 
Krallığı’nın başkenti ve ticaret 
yolları üzerinde bulunduğu için 
tüccarların sıkça uğradığı bir 
merkez. Kazılarda bulunan çivi 
yazılı belgeler, Anadolu’daki ilk 
yazılı tabletler olarak kabul ediliyor. 
Kültepe, ziyaret edebileceğiniz 
ve binlerce yıllık şehir kalıntılarını 
yakından görebileceğiniz bir açık 
hava müzesi. Ayrıca kazılarda 
çıkarılan eserlerin birçoğu Kayseri 
Arkeoloji Müzesinde sergileniyor.

Sırada Aladağlar Millî Parkı 
sınırlarında bulunan ve gürül gürül 
akarak ziyaretçileri büyüleyen 
Kapuzbaşı Şelaleleri var. 
Yükseklikleri 40-60 metre civarında 
olan şelaleler, yan yana dizilmiş 
yedi ayrı koldan aşağı dökülüyor. 
Burada doğa yürüyüşü yapılan bir 
parkur da bulunuyor. Aladağlar’ın 
yükseklerinden gelen kar ve buz 
sularıyla beslendiği için şelalelerin 
suyu oldukça serin.

Zeynep Sena Yeşilbaş
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Kültepe’deki kazılarda 
çıkarılan bu kil tabletin 
üzerinde çivi yazısıyla kaleme 
alınmış bir mektup bulunuyor.

Bu yazımızda Kayseri’nin yalnızca bir bölümünü size tanıtabildik. Belki siz de bir gün Kayseri’ye gider, şehrin tarihî ve doğal güzelliklerini görme fırsatı elde edersiniz.
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